
1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Dodávka nákladního vozu pro výcvik autoškoly 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P23V00000339 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
15. 6. 2023 

Zadavatel 

Název: Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice 

IČO: 00055069 

Adresa sídla: 
Tovačovského sady 79 

676 02 Moravské Budějovice 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ing. Tomáš Dolejský, ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_216.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
Bc. Zuzana Melicharová 
e-mail: melicharova@pkkv.cz 
tel: 734 285 412 

 

Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice jako zadavatel shora uvedené 

veřejné zakázky obdržel dne 23. 6. 2023 žádost dodavatele o vysvětlení či změnu zadávací 

dokumentace a v souladu se zákonem a čl. 13 Výzvy k podání nabídek uvádí níže její přesné 

znění a v návaznosti na ni vysvětlení zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele č. 1: 

Dotaz č. 1: 

Dotazy: Lze nabídnout variantně podvozek vozidla s těmito parametry: 

Pol. č. 

40. Pneumatiky M+S, rozměr kol R 19,5 – lze variantně nabídnout pneu 22,5“? 

49. Airbag řidiče – lze nabídnout variantu bez airbagu? U modelu, který chceme nabídnout se 

bohužel nedodává. 

51. Světelný senzor - lze nabídnout variantu bez světelného senzoru? U modelu, který chceme 

nabídnout se bohužel nedodává. 

52. Dešťový senzor - lze nabídnout variantu bez dešťového senzoru? U modelu, který chceme 

nabídnout se bohužel nedodává. 

53. Měření zatížení na nápravách - lze nabídnout variantu bez měření zatížení na nápravách? 

U modelu, který chceme nabídnout se bohužel nedodává. 

76. Zadní parkovací kamera umístěná v displeji přístrojové desky nebo autorádia – lze 

nabídnout systém kamery s displejem na přístrojové desce – umístění dle vzájemné dohody 

93. Vnitřní výška minimálně 2000 mm – lze variantně nabídnout výšku 1920 mm? především 

s ohledem na dodržení celkové výšky 3 220mm v režimu jízdy. 

 



 

2 

Odpověď zadavatele č. 1: 

ad Dotaz č. 1: 

Zadavatel stanovil požadavky na nákladní vůz v souladu se svými potřebami vyjádřenými 

v zadávací dokumentaci. Jedná se o běžně využívaný standard zadavatele pro výuku 

v autoškole. Na splnění uvedených požadavků tak zadavatel trvá. 

Vzhledem k výše uvedenému se lhůta pro podání nabídek neprodlužuje. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese: 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_216.html, a na konkrétní adrese týkající se shora 

uvedené veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00011112. 

V Moravských Budějovicích  

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Tomáš Dolejský 

ředitel 

Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice 

podepsáno elektronicky 


		2023-06-26T13:30:52+0200
	Ing. Tomáš Dolejský




